PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 21.751, DE 03 DE NOVEMBRO DE 2025

NOMEIA NO CARGO EM COMISSÃO.

O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, Estado do Espírito Santo, no uso de

suas atribuições legais, conferidas pelo artigo 64, inciso XXI,

da Lei Orgânica Municipal, em atendimento ao Ofício nº

1115/2025/GABNV, protocolado sob o nº 6565, de 21 de outubro de

2025,

DECRETA:

Art.1º Fica nomeada a senhora Sara Souza da Rocha, no cargo em

comissão de Coordenador Especial - CC-6, do Gabinete do

Prefeito, a partir de 03 de novembro de 2025.

Art.2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art.3º Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, em 03 de novembro de

2025.

Mário Sérgio Lubiana

Prefeito

Assinado digitalmente. Acesse: www.novavenecia.es.gov.br Chave: ead9e673-1cc4-45c7-948c-527d24493b08
Decreto Nº 021751/2025

		2025-11-06T14:50:32-0300
	MARIO SERGIO LUBIANA

		2025-11-06T14:51:23-0300
	CELSO CAVALINI CALVI